产品规格书
       SPECIFICATION FOR APPROVAL
  Medical Switching Power Supply /医疗开关电源
客  户:
CUSTOMER NO:
产品描述:
ESCRIPTION: Input:100～240VAC 50/60Hz Output:12.0-48.0VDC 100W
机种型号:

本规格书适应于 ACMS 100 系列型号的开关电源.
The purpose of the document is to specify the functional requirements of a 100 W switching power supply.
3. 型号命名规则/ MODEL NAME RULE
ACMS100-aaa
-ACMS=单路医疗开关电源
-100=系列名称/-100=Name of the series
-aaa=“120”-“480”为输出条件。“120”是 12.0V,“135”是 13.5V, “150”是 15.0V,“168”是 16.8V,“180”是 18.0V，
“190”是 19.0V, “200”是 20.0V, “240”是 24.0V,“260”是 26.0V,“280”是 28.0V,“300”是 30.0V ,“320”是 32.0V ,
“360”是 36.0V ,“380”是 38.0V,“400”是 40.0V,“420”是 42.0V,“460”是 46.0V,“480”是 48.0V 是。
- aaa=“120”-“480” stands for the output condition.“120”means 12.0V,“135”means 13.5V,“150”means 15.0V,
“168”means16.8V,“180”means18.0V,“190”means19.0V,“200”means20.0V,“240”means24.0V,“260”means26.0V,  “280”
means28.0V,“300”means30.0V,“300”means30.0V,“320”means32.0V,“360”means36.0V,“380”means38.0V,“400”means40.0V,
“420”means42.0V,“460”means46.0V,“480”means 48.0V.
型号/Model
number
输出电压/
Output Voltage
(Vdc)
自然冷却 Natural Cooling 10CFM 风冷 Fan Cooling
输出电流/
Output current (A)
输出功率/Output
Power (W)
输出电流/
Output current (A)
输出功率/Output
Power (W)
ACMS100-120 12.0 0-8.5 102.0 0-12.0 144.0
ACMS100-135 13.5 0-7.4 100.0 0-10.4 140.0
ACMS100-150 15.0 0-6.7 100.5 0-9.4 140.0
ACMS100-168 16.8 0-6.0 100.8 0-8.4 140.0
ACMS100-180 18.0 0-5.6 100.8 0-7.8 140.0
型号/Our model: ACMS100 系列
客户/Customer:
日期/Date: 2021.09.22
文件编号/ Document No: LXC/RD-Spec-233
页码：4-12
ACMS100-190 19.0 0-5.3 100.7 0-7.4 140.6
ACMS100-200 20.0 0-5.0 100.0 0-7.0 140.0
ACMS100-240 24.0 0-4.2 100.8 0-5.9 141.6
ACMS100-260 26.0 0-3.9 101.4 0-5.4 140.0
ACMS100-280 28.0 0-3.6 100.8 0-5.0 140.0
ACMS100-300 30.0 0-3.3 100.0 0-4.7 141.0
ACMS100-320 32.0 0-3.1 100.0 0-4.4 140.8
ACMS100-360 36.0 0-2.8 100.8 0-3.9 140.0
ACMS100-380 38.0 0-2.6 100.0 0-3.7 140.6
ACMS100-400 40.0 0-2.5 100.0 0-3.5 140.0
ACMS100-420 42.0 0-2.4 100.8 0-3.3 142.8
ACMS100-460 46.0 0-2.2 101.2 0-3.1 142.6
ACMS100-480 48.0 0-2.1 105.6 0-3.0 144.0
4. 输入特性/INPUT CHARACTERISTICS:
4.1 输入电压/Input Voltage:
额定电压/Nominal Voltage:100～240Vac
调整范围/Variation Range:90～264Vac

N
L
型号/Our model: ACMS100 系列
客户/Customer:
日期/Date: 2021.09.22
文件编号/ Document No: LXC/RD-Spec-233
页码：11-12
12. 铭牌/LABEL:
铭牌/Label size:20mm*23mm
铭牌符号说明 :/ Symbol explanation on nameplate:
:环保标识/ RoHS mark          :CE 标识/ CE mark             :保护环境 ——废弃电器产品应统一
回收处理，不能随意丢弃/ Environment protection- waste electrical products should not be disposed of with household waste.
Please follow the local government  guidelines
X 代表 RoHS（1 位）：RoHS 区分 0为 RoHS,1 为非 RoHS；
XX 代表 生产批次（2位）：如第一批为 01……以此类推；
XXX 代表 电源型号（3位）：ACMS100 为 100；
X 代表 生产加工商（1位）： LXC 为 1；
XX 代表 PCB 版本（2位）： 01 为 01, 02 代表 02 号……以此类推；
XX 代表 生产年份（2位）:2020 为 20, 2021 代表 21……以此类推；
XX 代表 生产周期（2位）：第 1周为 01，02 周为 02……52 周代表 52；